
PROVINCIA DI COMO

S1.06 SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA - DELEGHE REGIONALI
S2.20 SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO

DETERMINAZIONE   N. 1457 / 2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI BENI PER IL SETTORE SERVIZI 
ALLA PERSONA - DELEGHE REGIONALI. SPESA EURO 608,78 EURO (IVA 
INCLUSA). CIG: Z0534985F1. 

IL RESPONSABILE

Considerata la necessità di acquisire n. 1 scala a 3 gradini, n. 1 scala a 5 gradini, n. 1 
cassetta degli attrezzi, n. 10 multipresa 5 posti con Schuko e con interruttore, n. 11 
multipresa 4 posti con Schuko e con interruttore e n. 1 Cutter marca TOTAL con 3 lame 
da mm 18 per le necessità del Settore Servizi alla Persona – Deleghe Regionali;

Preso atto che trattandosi  di  acquisto per importo inferiore ad euro 5.000,00,  ai 
sensi  dell'art.  1 comma 130 della  legge n.  145 del  30 dicembre 2018 non ricorre 
l'obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) o 
alle centrali di committenza regionali;

Vista l’offerta  relativa  ai  sopracitati  beni  n.  685  pervenuta  via  mail  dal  fornitore 
D'AMICO S.R.L. FORNITURE E SERVIZI - VIA UGO DE CAROLIS 76 D, 00136, ROMA (RM) 
-  Partita  Iva:  08703561004  che  si  allega  quale  parte  integrante  del  presente 
provvedimento per un importo complessivo di euro 499,00 oltre IVA;

Ravvisata, pertanto, la necessità di procedere all’acquisto dei beni in oggetto;

Dato atto altresì che: 
- l’impresa è idonea in quanto possiede i requisiti generali previsti dall’art.80 del 

D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016;
- la  spesa  complessiva  di  euro  608,78  IVA  compresa  trova  copertura  sulle 

disponibilità del cap. 15078 del bilancio corrente;

Viste:

- la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  15  del  30  marzo  2021  di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2021_2023;

- la deliberazione del Presidente n. 44 del 6 aprile 2021 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2021-2023; 

- la deliberazione del Presidente di approvazione del Piano della Performance per 
l’anno 2021 n. 62 del 20/05/2021

Copia informatica per consultazione



DETERMINA

1 che la premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 di affidare alla ditta D'AMICO S.R.L. FORNITURE E SERVIZI - VIA UGO DE CAROLIS 
76 D, 00136, ROMA (RM) - Partita Iva: 08703561004 la fornitura dei beni di cui 
all’offerta n. 685 presentata via mail;

3 Di impegnare la spesa complessiva di euro 608,78 € (IVA compresa) sul capitolo 
15078 codice piano dei conti 1030102;

4 di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario, per i successivi 
provvedimenti di competenza. 

Lì, 27/12/2021 IL RESPONSABILE
BALLABIO UMBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



  

 

 
 
Roma 24/12/2021 
 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: Offerta 685  
 
 
Con riferimento alla vs. richiesta, di seguito proponiamo ns. quotazione: 
 

q.tà descrizione €/cad €/tot 

1 Scala doppia professionale in alluminio 3 gradini AL752 88,10 88,10 

1 Scala doppia professionale in alluminio 5 gradini AL754 99,76 99,76 

1 valigetta con 147 utensili TOT47410 165,00 165,00 

10 multipresa 5 posti con Schuko e con interruttore 7,50 75,00 

11 multipresa 4 posti con Schuko e con interruttore 6,00 66,00 

1 Cutter marca TOTAL con 3 lame da mm 18 5,14 5,14 

 
                   € 499,00 + IVA 
 

Spett.le Provincia di Como 
Settore Servizi Alla Persona 
Servizio Politiche del Lavoro  

C. Att.ne Guendalina Camozzi 

mail guendalina.camozzi@provincia.como.it 

Copia informatica per consultazione



Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG Z0534985F1

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 499,00

Oggetto

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI BENI

PER IL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA –

DELEGHE REGIONALI

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di

centralizzazione della spesa pubblica (art.

9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1

dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Firefox https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioC...

1 di 1 24/12/2021, 12:06Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1457 / 2021

UNITA' PROPONENTE: S2.20 SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO
OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI BENI PER IL SETTORE SERVIZI 
ALLA PERSONA - DELEGHE REGIONALI. SPESA EURO 608,78 EURO (IVA INCLUSA). 
CIG: Z0534985F1.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 15078 imp. 2341/2021 per euro  608,78

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 27/12/2021 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


